
Dz-02.0021.6.2018 

 

Uchwała Nr XLV/256/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ulic: Farmaceutów, Supniewskiego, Zaleskiego, Rymarskiej, 

Mogilskiej, nasypu kolejowego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f i k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnosi o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ulic: Farmaceutów, Supniewskiego, Zaleskiego, 

Rymarskiej, Mogilskiej, nasypu kolejowego.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 


